
Zpoved

Marpo

Hey, 
HT, vím jak se cítíš, není lehký žít, 
s pocitem že chceš někoho koho nemůžeš mít! 
Když vzpomínám co jsem proved, chce se mi jit blít! 
Ztratil jsem důvěru u lidí na kterejch záleží! 
Potřeboval jsem to říct, dostat ze sebe trápení.
Není mi pomoci, nahoře mě neslyší. 
Jídlo ztratilo chuť, barvy začaly blednout.
Den byl strašně krátkej, noc se začala pro mě tak táhnout. 
Trápím se ve depresích, ty na mě nemyslíš.
Já na tebe myslím pořád, ale ty to netušíš.  
Každou minutu koukám na mobil, jestli nepíšeš.
V tu chvíli bych dal život za jedinou SMS.   
Tohle není Mareš, tohle je pravej RAP.
Všechny ty texty co posloucháš, který berou dech.  
Je  to pech, ztratit deset kilo v deseti dnech.  
Všechno se bortí, když zjístim že mi mý maily čteš!
Utíkáš s brekem pryč.

Nemůžu tě nechat jít!   
Nakonec zjistím, že ty jseš ta na kom mi záleží.  
Vím že tak někde jsi, koukáš se taky.  
Brečíš a přeješ si, ten čas vzít zpátky..., zpátky..., zpátky...  

Tys byla ta která se semnou chtěla rozejít. 
Tak mi dej šanci, všechno se teď v dobrý obrátí. 
Mě můžeš věřit, my jsme si užili svý. 
Tolik hádek a rozchodů jako by jsme hráli v Přátelích. 
Hraju svou životní roli, slibuju hory doly. 
Doufám že mě neopustíš, vždyť jsem zas neproved tolik. 
Když si chceš promluvit, mám strach co na mě vybalíš. 
Klepu se jak v mrazu, když nevím co vše o mně víš. 
Jestli tě to už nebaví, nebo tě trápí, 
Skutečnost, že nemá cenu vstoupit dvakrát do stejný řeky. 

Všechny ty keci z časáků jak si ji udržet, 
jsou pravdivý stejně jak lži co říka Paroubek. 
Nevim si rady, táta říká, přestaň to řešit. 
Příjde mi, že člověk se narodil, aby moh hřesit. 
Stojím na rozcestí a konečně vím kudy jít. 
Žít s tebou celej život, dokud nás smrt nerozdělí. 
Chci s tebou byt a mit s tebou společnou budoucnost. 
Konečně ti přestat pořád vyčítat minulost. 
Co bylo bylo a stejně co bude bude. 
Kdo ví, tak ať nás společnej osud mile 
překvapí..., překvapí..., překvapí..., 

Je to kus života, jsme spolu osm let. 
Kdo by to řek, že náš vztah všechno přežije. 
Když mi dojde, že jestě delší dobu dělám rap, 
Stydim ze jsem ti nikdy nevěnoval můj track. 
Tohle je pro tebe. 
Když já jsem dole tak ty jsi jedina která se mě snaží udržet nahoře. 
Když melu o věcech který tě vůbec nebaví, 
sedíš tam a posloucháš jako by to bylo povinný. 
Děláš pro mě víc než doopravdy musíš. 
I když to nevypadá, vážím si tě víc než tušíš. 
I když mě buzeruješ, vím že to dobře myslíš. 
I když mně rozkazuješ, vím že to jenom zkoušíš. 



Vím že nenajdu lepší, proto jsem s tebou, 
protože my dva jsme se potkali stopro nebylo náhodou. 
Říkáš mi co je špatný, hlídáš mi zdravý, 
i když mě to hrozně štve, chápu že ti na mně záleží. 
Jsem vybouchaná hlava, tak mi všechno pozdě dochází. 
Snaž se to pochopit, víš jak mě smůla provází. 
Bejt s tebou celej život od soboty do pondělí. 
Sama dobře víš že nás nikdy nic  
nerozdělí nerozdělí nerozdělí

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

